
         

 

         

 

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «3η τροποποίηση της υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3157/17-03-2023 (ΑΔΑ:ΩΧ3346ΜΤΛΗ-ΜΙΙ) 

απόφασης της υπηρεσίας μας με θέμα: «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων 

Εκπαίδευσης Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης». 

 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, 

 

έχοντας υπόψη, 

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ.6 του 

άρθρου 10 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ Α΄ 136).  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48  του ν.5029/2023 (ΦΕΚ Α΄ 55).  

3. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-02 Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων και 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» (Β’1340) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη υπ΄ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη υπ΄ αριθμ. Φ.351.1 / 69 / 20931 / Ε3 /23-02-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων 

Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

Διεύθυνση:          
Πόλη:                
Πληροφορίες:     
Τηλέφωνο:          
Email:               

Τέρμα Σισμάνογλου 
69133 Κομοτηνή 

Α. Ιωάννου 
25310 83530 (εσωτ. 106) 
pdeamthr@sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
Κομοτηνή, 26-05-2023 
Αρ. πρωτ.: Φ.1.3/5374 
Σχετ. : 5498,5606 
 
 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ  

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ: Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



6. Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1/225/55504/Ε3/18-05-2023 (ΑΔΑ: 6ΛΔΗ46ΜΤΛΗ-Ζ59) Απόφαση 

του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του ΣΤ΄ 

Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

7. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3157/17-03-2023 (ΑΔΑ:ΩΧ3346ΜΤΛΗ-ΜΙΙ) ανακοινοποιημένης 

απόφασης της ΠΔΕ ΑΜΘ με θέμα: «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων 

Εκπαίδευσης Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης». 

8. Τις εισηγήσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας  ΑΜΘ. 

9. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/3667/29-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΣΡ46ΜΤΛΗ-Ξ06) απόφαση της ΠΔΕ 

ΑΜΘ με θέμα: Τροποποίηση της υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3157/17-03-2023 (ΑΔΑ:ΩΧ3346ΜΤΛΗ-

ΜΙΙ) ανακοινοποιημένης απόφασης της υπηρεσίας μας με θέμα: «Ανάθεση Γενικής 

Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής 

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας 

– Θράκης». 

10. Την υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/4635/02-05-2023 (ΑΔΑ: 64Φ146ΜΤΛΗ-2ΑΜ) απόφαση της ΠΔΕ 

ΑΜΘ με θέμα: 2η Τροποποίηση της υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3157/17-03-2023 

(ΑΔΑ:ΩΧ3346ΜΤΛΗ-ΜΙΙ) απόφασης της υπηρεσίας μας με θέμα: «Ανάθεση Γενικής 

Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – 

Θράκης». 

11. Το από 23-05-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΔΔΕ Ξάνθης με θέμα:  «Έκφραση άποψης 

σχετικά με την κατανομή σχολικών μονάδων στους συμβούλους εκπαίδευσης ΔΔΕ 

Ξάνθης (23-5-2023)» 

12. Την υπ΄ αριθμ. 4572/Φ.33.6/25-5-2023 έγγραφο της ΔΔΕ Καβάλας με θέμα: «Εισήγηση 

3ης τροποποίησης της υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3157/17.03.2023 απόφαση της Π.Δ.Ε.- Α.Μ.Θ. με 

θέμα : «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. 

αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης» . 

 

Αποφασίζουμε 

 

              Τροποποιούμε την  υπ΄ αριθ. Φ.1.3/3157/17-03-2023 (ΑΔΑ:ΩΧ3346ΜΤΛΗ-ΜΙΙ) 

ανακοινοποιημένης απόφαση της υπηρεσίας μας με θέμα: «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής 

Ευθύνης Συμβούλων Εκπαίδευσης Δ.Ε. αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε με τις υπ΄ αριθμ. Φ.1.3/4635/02-05-2023 (ΑΔΑ: 64Φ146ΜΤΛΗ-2ΑΜ ) και Φ.1.3/ 

Φ.1.3/3667/29-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΣΡ46ΜΤΛΗ-Ξ06)  αποφάσεις,  ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



 
1. Διεύθυνση Δ.Ε. Δράμας 

 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Σχολικές Μονάδες 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΠΕ02) ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

2ο  ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

4ο  ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕ.Λ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΓΕ.Λ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

Ε.Κ ΔΡΑΜΑΣ 

ΕΠΑ.Λ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΕΠΑ.Λ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΜΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΕ11) ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΕ Λ.Τ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΜΕ Λ.Τ 

1ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

3ο ΓΕ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΕ.Λ ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΓΕ.Λ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

12ο ΕΠΑ.Λ ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



ΕΠΑ.Λ ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ (ΠΕ11) 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕ & ΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ & ΔΕ 

ΔΡΑΜΑΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΥΘΥΝΗ. 

 

 

2. Διεύθυνση Δ.Ε.  Έβρου 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Σχολικές Μονάδες 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΠΕ06) ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2o ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3o ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Π.ΕΠΑΛ - 4ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ (ΠΕ11) ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜ με ΛΤ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



ΓΚΟΥΛΙΑΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΠΕ02) ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΦΕΡΡΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με ΛΤ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

Ε.Κ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

2ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΕΣΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΕΣΠ ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ  (ΠΕ70) 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕ & ΔΕ ΕΒΡΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ & ΔΕ 

ΕΒΡΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΥΘΥΝΗ. 

3. Διεύθυνση Δ.Ε. Καβάλας  

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Σχολικές Μονάδες 

ΑΝΤΑΜΠΟΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΕ03)  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ  

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΕΛ  ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  (ΠΕ86) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

1Ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΚΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 (ΠΕ04) ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (ΠΕ02) ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (ΠΕ80) 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ (ΠΕ07) 

 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ & ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1ου ΕΠΑΛ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ) 

ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΠΕ70) 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕ & ΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ & ΔΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΥΘΥΝΗ. 

 

4. Διεύθυνση Δ.Ε. Ξάνθης  

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Σχολικές Μονάδες 

ΑΔΡΕΑΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ (ΠΕ79.01)  

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΚΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΠΕ06) ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - ΜΕΛΠΩ ΜΕΡΛΙΕ 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΕ03) ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΕΚ ΞΑΝΘΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ (ΠΕ02) ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΟΛΒΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΓΚΟΥΜΑ ΟΛΓΑ (ΠΕ01) ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗ - ΑΞΙΟΝ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗ - ΑΞΙΟΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 

2ο Ε.Κ. ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ



ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΠΕ04) ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΟ  ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  ΞΑΝΘΗΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ 

ΦΛΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΠΕ70) 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕ & ΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΕ & ΔΕ 

ΞΑΝΘΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΥΘΥΝΗ. 

 

5. Διεύθυνση Δ.Ε. Ροδόπης 

Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Σχολικές Μονάδες 

ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ (ΠΕ02) ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

 

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΙΚΟ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ. 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ (ΠΕ70) 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΣΜΕΑΕ) ΠΕ & ΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΕ & ΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΙΑΚΗ ΕΥΘΥΝΗ. 

 

                                                                                           Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
                          
 

                                                                                    ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 

Πίνακας Αποδεκτών: 

• Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Αν. Μακεδονίας - Θράκης 

• ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  Αν. Μακεδονίας – Θράκης 

• Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Δ.Ε. (μέσω των Δ/νσεων) 

 

ΑΔΑ: 6ΕΡ046ΜΤΛΗ-ΓΙΥ


		2023-05-26T14:38:11+0300
	Athens




